Magma Fincorp Limited

 Regd. Office

 Magma House

 24 Park Street, Kolkata 700 016

 Tel : 91 33 4401 7350 / 7200

 Fax : 91 33 4401 7313

 CIN : L51504WB1978PLC031813

 Web : www.magma.co.in



28 February 2018

The Secretary, Corporate Relationship Department **BSE Limited** 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Manager, Listing Department, **National Stock Exchange of India Limited** "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

(Company Code - 524000)

(Symbol - MAGMA)

Dear Sir,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached herewith Newspaper cuttings published in leading English newspaper (The Financial Express) and in Regional language newspaper (Aajkal) on 28th February, 2018 w.r.t. Postal Ballot Notice dated 23rd February, 2018.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully, For Magma Fincorp Limited

Company Secretary

Company Secretary ACS No. 23918

. .

Encl: As above



• "I/ We understand that neither the Rights Entitlement nor the Ordinary Shi transferred within the United States or to the tornitories or possessions there and under no circumstances is to be construed as, an offering of any Ordin application should not be forwarded to or Irnnsmitted in or to the United St

Overseas Shareholders: The Ordinary Shares and the Rights Entitler except in accordance with legal requirements applicable in such jurisdic Abridged Letter of Offer must be treated as sont for information only and Issue or the Rights Entitlements, distribute or send the Letter of Offer or A or by their agent or nominee, they must not seek to subscribe to the Ordin an offer and all persons subscribing to the Ordinary Shares in the Issue The LOF, ALOF and CAF have been dispatched to non-resident Elig

The Rights Entitlements and Ordinary Shares have not been and will no States of America or the territories or possessions thereof (the "United but not in the United States. The offering to which the Letter of Offer rela the Letter of Offer should not be forwarded to or transmitted in or into the Neither our Company, nor any person acting on behalf of our Company, States of America when the buy order is made. Envelopes containing a Our Company Is making the Issue on a rights basis to the Eligible Ordin Rights Entitlements or Ordinary Shares will be deemed to have declare when the buy order is made, and is authorized to acquire the Rights Entit Our Company, in consultation with the Lead Managers, reserves the ng CAF headed "Overseas Shareholders" to the effect that the person acce In connection with the Issue, among others; (iii) where a registered India

IF AN APPLICANT MAKES AN APPLICATION IN MORE THAN ONE M Last Date for Application: The last date for submission of the duy 30 days from the Issue Opening Date (inclusive of the If the CAF together with the amount payable is either (i) not blocked with the invitation to offer contained in this Letter of Offer shall be deemed to h page 366. The entitlement for Fully Paid Shares and Partly Paid Shares INVESTORS MAY PLEASE NOTE THAT THE ORDINARY SHARES O LISTING: The existing Ordinary Shares of our Company are listed on B Ordinary Shares to be Allotted pursuant to the Issue through their letters DISCLAIMER CLAUSE OF BSE (Designated Stock Exchange): It is completeness of any of the contents of the Letter of Offer. Investors are a DISCLAIMER CLAUSE OF SEBI: It is to be distinctly understood that the "Disclaimer Clause of SEBI" on page 331 of the Letter of Offer.

DISCLAIMER CLAUSE OF NSE : It is to be distinctly understood that the etter of offer. Investors are advised to refer to the letter of offer for the full BANKERS TO THE ISSUE : Kotak Mahindra Bank Limited, Axis Bank L PLEASE REFER TO THE REVERSE OF THE CAF FOR THE DETAILS INVESTORS ARE ADVISED TO REFER THE LETTER OF OFFER AN AVAILABILITY OF THE LETTER OF OFFER: The Letter of Offer is ava exchanges where the Ordinary Shares are listed i.e. BSE Limited at www NOTICE TO INVESTORS: . Please note that the definitions of "Issue ease note that the balance amount of ₹461 per Partly Paid Share wo FINANCIAL RESULTS: The audited standalone and unaudited consoli have provided an Indian address to the Company. The Financial Result

AXIS

1* Floor, 27 BKC, Plot No. 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East); Mumbai 400 051 Tel: +91 22 4336 0000; Fax: +91 22 6713 2447 Website: www.investmentbank.kotak.com

Axis Capita 1" Floor, Axis Center, P. B. Tel: +91 22 4 E-mail: tsl.rig Investor grie complaints@ Website: wv Contact Pers SEBI Registr REG

C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West) Mumbai 400 083: Tel: Investor Grievance E-Mail: tatasteel.rights2018@linkintime.co.in; V SEBI Registration Number: INR000004058

TATA STEEL LIMITED. The Company is proposing, subject to mark available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in and the websi Investors should note that investment in equity shares involves a high investors outside of India and recipients of the Letter of Offer should re

transac-1 move on assaving 8 market ftheagriof quality and prog) infralatory to ivers. s have so lities.In in tested :ommitservices ommit-1,e-pay 1 a pilot et coms,7,570 agents

the first aid that dis that les. The is a panich neto create a icultural ides a sinited inforcommodade offers, rs, among edaround s the state oiect. The nonitored veintothe is,MSAMB

alture pro-)ugh manansaction metry The ip agriculsell at the

সরকারি যোজনায় অংশগ্রহণে বিজয়ী। ২) সবোঁত্তম সাঁমাজিক ব্যাঙ্ক হিসেবে বিজেতা। ৩) কৃষি ছাড়াও অন্যান্য ক্ষেত্রে ঋণদানে বিজেতা হয়ে পুরস্কার গ্রহণ করেন ব্যাঙ্কের চিফ রিজিওনাল ম্যানেজার (মুম্বই) এবং জেন্যুর্ক্রেন্স্যানেজার বিনোদকুমার বহুর।

তুতো দাদার সঙ্গে কে বাড়ি ফিরছিল। ক তাকে উত্ত্যক্ত লে তার দাদাকে রের দিন বিকেলে য় যেতে গেলে ওই য স্কুটিথামিয়ে গাড়ি শ্লীলতাহানি করে। লদা উত্তম সরকার লামনা। খবর পেয়ে রের লোকজনদের খেছে। তবে ওই দফায় দফায় গিয়ে হামলা চালিয়েছেন। ইবারের ওপর।'

প্রতি

ডেটস রিকভারি ট্রাইবুনাল নং III, কলকাতা

৪২সি, জওহরলাল নেহরু রোড, জীবনসুধা

বিন্ডিং, ৯ম তল, কলকাতা- ৭০০ ০৭১ <u>আইনি নোটিস</u>

রিকভারি অফ ডেটস ডিউ টু ব্যাঙ্কস অ্যান্ড

ফিন্যানিয়াল ইনস্টিটিউশনস অ্যাক্ট, ১৯৯৩–এর ধারা

১৯(৪) অনুযায়ী নোটিস জারি

টি এ নং ১৮০৭ অফ ২০১৫

(ও এ নং ২৮৭ অফ ২০০৮)

সেন্ট্রাল ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া ...আবেদনকারী

বনাম

শীয়তী নবয়িতা গুপ্থ ও অপবজন বিবাদীগণ

১) শ্রীমতী নবমিতা গুপ্ত, প্রযন্থে মেঃ সিলেকশন, ৬/৯

পোদ্দারনগর, পোঃ+ থানা-যাদবপুর, কলকাতা- ৭০০

০৬৮ এবং ঠিকানা: ২৪০/৮, প্রিন্স আনোয়ার শাহ রোড

২) শ্রী প্রবীন গুপ্ত, প্রযন্থে মেঃ কার ডায়মেনশন

৩৯১/১৪১ প্রিন্স আনোয়ার শাহ রোড, ৬/২৪

পোদ্দারনগর, থানা- যাদবপুর, কলকাতা- ৭০০ ০৬৮

এবং ১০/ডি, গোবিন্দপুর রেডি, কলকাতা– ৭০০ ০৪৫। যেহেতু, উপরোক্ত পক্ষদ্বয়ের মধ্যে উন্থৃত মোকদ্দমা ও এ নং ২৮৭ অফ ২০০৮ ডি আর টি ২, কলকাতা–

এর কাছ থেকে এই ট্রাইবুনালে স্থানান্ডরিত হয়েছে

এবং যেহেতু রিকভারি অফ ডেটস ডিউ টু ব্যাঙ্কস অ্যান্ড ফিন্যান্সিয়াল ইনস্টিটিউশনস অ্যাস্ট ১৯৯৩-

এর ১৯(৩) ধারাধীনে উক্ত ও এ নং ২৮৭ অফ ২০০৮ এই ট্রাইবুনালে টি এ নং ১৮০৭ অফ ২০১৫

হিসেবে নিবন্ধীকৃত হয়েছে, সেহেতু এই ট্রাইবুনালের

তারিখ বেলা ১০-৩০টায় উক্ত মোকন্দমার পরবর্তী

প্রক্রিয়া/শুনানির জন্য স্বয়ং বা যথায়থ আমমোক্তারনামা

প্রাপ্ত আইনজীবীর মাধ্যমে বা অনুমোদিত কোনও

অফিসারের মাধ্যমে হাজির থাকার জন্য এতদ্দারা

আপনাদের নির্দেশ দেওয়া হল। অবগত থাকবেন

যে উপবোক্ত নির্ধারিত তারিখে ও সময়ে আপনারা

হাজির না হলে আবেদনটি আপনাদের অনুপস্থিতিতেই

নিচে আমার স্বাক্ষর ও টাইবনালের সিলমোহর দেওয়া হল।

প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক ০৯ জ্বলাই,

২০১৫ তারিখে জারি করা এবং সময়ে সময়ে

সংশোধিত মতো সার্কুলার নং ডি এন বি আর

(পিডি) সি সি নং ০৬৫/০৩.১০.০০১/২০১৫-

১৬ অনুসরণ করে এতদ্দারা জানানো হচ্ছে যে,

(i) মিঃ সিয়ারাম শর্মা, বাড়ি ১৭ বিকাশনগর,

কালোয়ার রোড, (ঝাটওয়াড়া, জয়পুর,

রাজস্থান-৩০২ ০১২, পেশা ব্যবসা, ২. প্রমোদ

হরিয়ানি বাড়ি সি-৬০ এ সরোজিনীমার্গ,

সি স্কিম, জয়পুর, রাজস্থান-৩০২ ০০১

(এরপর 'অধিগ্রহণকারী' বলা হবে) পেশা

সহযোগীগণ সহযোগে ব্যবসা করা টেকবিল্ড

ইমপেক্স প্রাইভেট লিমিটেড নামে ১ ওল্ড

কোৰ্ট হাউস কৰ্নার, কলকাতা-৭০০ ০০১স্থিত

একটি নন–ব্যাঙ্কিং ফিনান্স কোম্পানি (এরপর

শুধু 'কোম্পানি' বলা হবে)–এর ডিরেক্টর

নওলকুমার রুংতা ও অনুষ শর্মা এবং তাঁদের

সহযৌগীদের (এরপর 'বিক্রেতা' বলা হবে)

কাছ থেকে উক্ত কোম্পানির পরিচালন

মালিক বদল হচ্ছে। তার ফলে, কোম্পানির

পরিচালকমণ্ডলী তথা প্রশাসনিক ব্যবস্থা

উপরোক্ত অধিগ্রহণকারীদের অনুকুলে

08.0৯.২০১৫ এবং ১৬.০৮.২০১৬ তারিখে

উক্ত পবিবর্তনের প্রধান উদ্দেশ্য হল

কোম্পানির বর্তমান নন–ব্যাঙ্কিং কাজকর্ম

একীভূত এবং মজবুত করা। প্রস্তাবিত উক্ত

বদলের ফলে যদি কারও স্বার্থ ক্ষুণ্ণ হয়ে

থাকে, তাহলে তিনি/তাঁরা এই বিজ্ঞপ্তি

প্রকাশিত হওয়ার তারিখ থেকে ৩০ দিনের

মধ্যে উপরোক্ত ঠিকানায় অধিগ্রহণকারীদের

বিক্রেতাদের অথবা কোম্পানিকে এবং সঙ্গে

সঙ্গে রিজার্ভ ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, ডি এন বি এস

১৫ এন এস রোড, ৬ষ্ঠ তল,কলকাতা-৭০০

০০১ সমীপে স্বার্থের ধরন ও আপত্তির কারণ

জানান। উপরোক্ত 'অধিগ্রহণকারী' কোম্পানি

এবং 'বিক্রেতা'–এর পক্ষ থেকে প্রচারিত।

তারিখ: ২৭.০২.২০১৮

যথাক্রমিকভাবে পরিবর্তিত হয়েছে।

ভারত সরকার, অর্থমন্ত্রক ডেটস রিকডারি ট্রাইবুনাল ৩, কলকাতা

একতরফা শুনানি হবে ও নিষ্পন্তি করা হবে।

তারিশ: ১৭ আগস্ট, ২০১৭ রেজিস্ট্রার–ইন–চার্জ

26.02.2036

রেজিস্ট্রার/ট্রাইবুনাল বরাবরে

থানা- লেক, কলকাতা- ৭০০ ০৪৫।

যাগ, রবিবার রাতে

West Bengal AMD OF 2017-18 are invited by Dte., Sen-releigh ission: Asansol k/supply as per

tion 14.03.2018 Is will be be

& Notice Board Engineer-II anical. Division, alth Engg.Dte.

য় ট্র প্রায় মক? রে লিকার চা তে ঠেক থা ধায়য়েয়াম ম্যাগমা ফিনকর্প লমিটেড CIN: L51504WB1978PLC031813 রেজিস্টার্ড অফিস: 'ম্যাগমা হাউস', ২৪, পার্ক ষ্টিটি, নণ্ণকাতা-৭০০০১৬, ফোন: 033-4401 7200/350 ফাঙ্গ্ল: 033-4402 7731 ওয়েবসাইট: www.magma.co.in, ই-মেল: shabnum.zuman@magma.co.in টেম্সিটার ব্যালটি মেটিসে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) নণ্পস, ২০১৪ (মায় তার যে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) নণ্পস, ২০১৪ (মায় তার যে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) নণ্পস, ২০১৪ (মায় তার যে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) নণ্পস, ২০১৪ (মায় তার যে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) নণ্পস, ২০১৪ (মায় তার যে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) নণ্পস, ২০১৪ (মায় তার যে কোমণ্ড বিধিবদ্ধ সংশোধন বা যে কোনও পুনঃ সক্রিণ্ডন্গরণ সমেত)–এর রুল ২২ সহযোগে পঠনীয় কোম্পানি বিষয়ক আইন ২০১৩ ('আইন')–এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধানাদি (যদি থাকে) অনুযায়ী এডদ্বারা জানানো হচ্ছে যে ২০১৮– ১৯ আর্থিক বছর বাবদ বেসরকারি উপস্থাপনার ভিণ্ডিডে সর্বমোট টাঃ ২০০০ কোটি সিলিং অবধি কোম্পানি বিষয়ক আইন ২০১৩–এর ধারা ৪২, ৭১ এবং ১৮০(১) (সি) অনুযায়ী ঋণের নিরাপত্তা ইস্যু করার পরিপ্রেক্ষিডে ২ও ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখের

MAGMA 2×102/2018

জারি করছে। কোম্পানি তার সদস্যদের সুবিধার্থে বৈদ্যৃতিন উপায়ে ডোটাধিকার প্রয়োগের ব্যবস্থাও আনন্দের সঙ্গে সম্পন্ন করেছে। যারা ই–ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে চাইবেন তাঁরা (পুং/স্ত্রী) অবশ্যই পোস্টাল ব্যালট নোটিসে দেওয়া নির্দেশাবলি সতর্কতার সঙ্গে অনুসরণ করবেন।

পৌস্টাল ব্যালটের নোটিসে উল্লেখিত বিষয়সূচির দফাগুলির পক্ষে বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে

এবং পোস্টাল ব্যালট পদ্ধতিতে সদস্যবর্গের অনুমোদন চেয়ে কোম্পানি এই বিজ্ঞপ্তি

স্কছ ও নিরপেক্ষভাবে ই-ভোটিং এবং পোষ্টাল ব্যালটে ভোট গ্রহণ প্রক্রিয়া পরিচালনের উদ্দেশ্যে কোম্পানি স্কুটিনাইজার হিসাবে মিঃ গিরিশ ভাটিয়া, পেশাদার কোম্পানি সেক্রেটারি (সি পি নং ১৩৭৯২) - কে নিয়োগ করেছে। কোম্পানির সদস্যদের এতন্দ্রারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি সোমবার ২৬ ফেরুয়ারি ২০১৮ - তে পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম ও একটি ডাক মাশুলযুক্ত স্বঠকানাযুক্ত খাম সমেত নোটিস পাঠানোর কাজ শেষ করেছে। কোম্পানি বা সংশ্লিষ্ট ডিপোঞ্চিরি পার্টিসিপ্যান্টে পাঠানোর কাজ শেষ করেছে। কোম্পানি বা সংশ্লিষ্ট ডিপোঞ্চিরি পার্টিসিপ্যান্টে নথিভুক্ত সদস্যদের নথিভুক্ত ই-মেলে পোষ্টাল ব্যালট পাঠিয়েছে ২৬ ফেরুয়ারি ২০১৮ - তে। বাস্তবিকভাবে ভোট দিতে ইচ্ছুক সদস্যদের অনুরোধ তাঁরা যেন কোম্পানি থেকে পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম সংগ্রহ করেন। www.evoting@nsdl.com বা www.magma.co.in. ওয়েবসাইটে পোষ্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিও পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম পাওয়া যাবে। পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম না পেলে সদস্যরা ভুগ্লিকেট পোষ্টাল ব্যালট ফর্মর জন্য অনুরোধ পাঠান: ম্যাগমা হাউস, ২৪ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৬ - এ। বৈদ্যুতিনভাবে ভোট শুরু ২৮ ফেরুয়ারি, বুধবার [ভারতীয় সময় সকাল ৯টা] ও শেষ ২৯ মার্চ ২০১৮ বৃহস্পতিবার [ভারতীয় সময় বিকেল ৫টা]। এর পরে এনএসডিএল ই-ভোটিং যন্ত্র বিকল করে দেবে।

সদস্যরা মনে রাখবেন পূরণ করা ও স্বাক্ষরিত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম বৃহস্পতিবার ২৯ মার্চ ২০১৮ কাজের সময়ের মধ্যে স্কুটিনাইজারের কাছে পৌঁছাতে হবে। ২৯ মার্চ ২০১৮-র পরে প্রাপ্ত সব পোস্টাল ব্যালটকে ওই সদস্যদের নিরুন্তরতা বলে ধরে নেওয়া হবে। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা করা হবে ৩০ মার্চ ২০১৮, শুক্রবার, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ২৪বি পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭৫০০১৬-তে এবং তা কোম্পানির ওয়েবসাইট www.magma.co.in যার ওয়েবলিঙ্ক https://magma.co.in/about us/investor-relations/secretarialdocuments/downloadsecretarialdocuments/ এ দেওয়া হবে এবং রেজিস্টার্ড অফিসের নোটিস বোর্ডে টাঙানো হবে। সদস্যদের ভোটাধিকার নির্ণায়ক তারিখ ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ ভিন্তিতে হবে ও ওই তারিখে সদস্য না হলে তার জন্য এই বিজ্ঞপ্তি তথ্য বলে গণ্য হবে।

পোস্টাল ব্যালট প্রস্তাব সম্পর্কে যে কোনও প্রশ্ন কোম্পানি সেক্রেটারি, ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড, ম্যাগমা হাউস, ২৪ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা–৭০০০১৬–এর বরাবরে অথবা shabnum.zaman@magma.co.in–এর বরাবরে করা যাবে।

রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে, সদস্যগণ নিম্নোক্তের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন; মিস পল্লবী মাতরে ও মি. মন্দায় গাইকোয়াড় অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপজিটিরি লিঃ, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ' উইং, ৫ম তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাপত মার্গ, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই-৪০০০১৩, ই-মেল আই ডি Pallavid@nadl.co.in. ও mandarg@nsdl.co.in সময় মতো যোগাযোগের জন্য আপনার ই-মেল আই ডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টে নথিভক্ত রাখন।

তারিখ: ২৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭

স্থান: কলকাতা

ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড–এর পক্ষে

শবনম জামান কোম্পানি সেক্রেটারি এসি এস নং– ১৩৯১৮

স্বাঃ

১৫টি গাড়ি বিক্রি কর গাড়ির বিশদ, নিলা আবেদনপত্র আমাদের iob.in থেকে ডাউনট ইচ্ছুক ক্রেতাগণ জেনাট দপ্তর, আর ও কলকা ফ্ লকাতা-৭০০০১৬৫ পাবেন। আবেদনপত্র ২০.০৩.২০১৮ চিফ রিজি

104 1410

NOTIO My client, ICICI Bank L Original Deed of Gift office of the District South 24 Parganas, a being No. 160304187 and also lodged a G Police Station - Shak 21.02.2018 vide G.D person having any cla interest, concerning objection whatsoever same to the undersign documentary eviden (Seven days) from th the claim if any shall waived and no furth entertained.

> 4A, C MMS Cham

So



এতদ্দারা এই বিজ্ঞপ্তি নেওয়া ঋণ/সুবিধাবলি অ্যাসেটসমূহ (এনপিএ অফ সিকিউরিটি ইন্টা অবিলিকৃত অবস্থায় ফে

> দেনদার/জামিনদা নাম ও ঠিকানা

মেসার্স বিশ্বাস স্মল ইন্ডাস্ট্রিজ, স্বত্বাধিকা চিন্তরঞ্জন বিশ্বাস, পি প্রয়াত যোগেশচন্দ্র বি ধাম– উশিদপূর, বটক থানা– কোতোয়ালি, জেলা– নদীয়া, পিন– ৩০১।

জামিনদার: শ্রীমতী সন্ধ্যা বিশ্বাস, স্বামী– চিত্তরঞ্জন বিশ্বাস, ঠিক উপরোক্তমতো।

মেসার্স বিশ্বাস টিম্বার মার্চেন্ট, স্বত্বাধিকারী: শ্যামল বিশ্বাস, পিতা হরিবরণ বিশ্বাস, ২০/ নরেন্দ্রনাথ সরণি, সে বাজার, পোস্ট– কৃষ্ণন্ থানা– কোতোয়ালি, জেলা– নদীয়া– ৭৪১ জামিনদার: শ্রীমতী শ্যামল বিশ্বাস, স্বামী– শ্যামল বিশ্বাস, ঠিকান উপরোক্তমতো।

নোটিসের বিকল্প পরি বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারি ব্যর্থ হলে এই নোটিস এনফোর্সমেন্ট অফ সিগি তারিখ: ২৮.০২.২০১৮